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Niższe o 10 proc. zużycie paliwa, wysoka jakość
i wytrzymałość, niska emisja spalin – między innymi tym charakteryzują się innowacyjne
silniki wysokoprężne MDB w konstrukcji modułowej. Uroczyste uruchomienie ich produkcji,
połączone z otwarciem nowo wybudowanej hali produkcyjnej wraz z linią obróbki bloków
nastąpiło 30 kwietnia br. Przedsięwzięcie otrzymało blisko 60 mln zł unijnego
dofinansowania z Programu Innowacyjna Gospodarka.

Pierwsze silniki zjechały z taśm montażowych polkowickiej fabryki Volkswagena w 2013 r. W ramach
projektu wartego ponad 466,4 mln zł, uruchomiono także nowe linie obróbki głowic, a w sierpniu br.,
do użytku oddana zostanie linia obróbki i linia montażu zintegrowanego modułu sterowania
zaworami.

Firma zaoferowała silnik wyprodukowany w oparciu o patenty, umożliwiające jego produkcję bez
dodatkowego osprzętu (Selektywnej Redukcji Katalitycznej), którego instalacja zwiększała
dotychczasowe koszty produkcji o ok. 30 proc.

Źródło: www.mir.gov.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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